

Impresión: 16/05/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Folio Movto: 003EM1900000189

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA IMPRENTA. CONTRATO. COBAES/LIR/04/2019

Involucrado

PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ

RECEBIDO

Recibido/Entregado

EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 16/05/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 61397 ORDEN DE COMPRA:0000010267

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
14070025	AJAX BICLORO DE 582 GR	5.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	18.53	92.65
14070034	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL (PZA)	10.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	47.41	474.10
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	20.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	38.80	776.00
14010019	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.(BULTO)	2.00	BLT	Tipo M Equiv 1.00	592.75	1,185.50
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	20.00	KGS	Tipo M Equiv 1.00	20.25	405.00
14040025	ESCOBA DE 6 HILOS	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	56.04	112.08
14040008	ESCOBILLON PARA LIMPIEZA P/WC (PZA)	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	42.67	85.34
14040014	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	20.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	14.66	293.20
14040034	GUANTE DE HULE N°. 8	10.00	PAR	Tipo M Equiv 1.00	13.36	133.60
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	30.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	6.90	207.00
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	4.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	49.57	198.28
14060002	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	18.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	28.02	504.36
14060005	PAPEL SECAMANOS JUMBO (CARTON DE 6)	18.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	355.13	6,392.34
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	30.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	9.05	271.50
14070015	PINOL LIQUIDO (GALON)	20.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	65.95	1,319.00

Subtotal
Iva
Importe

12,449.95

1,991.98

14,441.93

LIC.GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

FACTURA CFDI 3.3
D 61397
FECHA DE EXPEDICION
8/5/2019
12:52:09
LUGAR DE EXPEDICION
80110

Cliente:	COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA	Uso CFDI:	G03 Gastos en general
RFC:	CBE810909J92	Moneda:	MXN Peso Mexicano
Forma de Pago:	99 Por definir	Tipo de Cambio:	1.0000
Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido		

CLAVE	SOLICITO	DEPTO.	PEDIDO	AGENTE	DOCUMENTO
631	Magdalena Zarate	Imprenta	10267	O.V	CFDI Ver. 3.3 AL 16% CREDITO

Cve. SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/25 K	2.00	592.75	002-IVA	189.68	1,185.50
47131811	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	20.00	20.25	002-IVA	64.80	405.00
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG FACIAL 400 H C/4 R	18.00	28.02	002-IVA	80.70	504.36
14111703	H87	PIEZA	PAPEL TOALLAMATIC BLANCA 6/180 M MOCAMBO	18.00	355.13	002-IVA	1,022.77	6,392.34
47131807	H87	PIEZA	COLORO BLANCATEL 3.75 L	20.00	38.80	002-IVA	124.16	776.00
47131805	H87	PIEZA	PINOL ALEN 3.78 L	20.00	65.95	002-IVA	211.04	1,319.00
47131801	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	4.00	49.57	002-IVA	31.72	198.28
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA MED. SELLO ROJO	2.00	56.04	002-IVA	17.93	112.08
47131602	H87	PIEZA	FIBRA VERDE P-96	20.00	14.66	002-IVA	46.91	293.20
47131816	H87	PIEZA	AROMATIZANTE GLADE AEROS JARDIN CAMP 400 ML	10.00	47.41	002-IVA	75.86	474.10
53131608	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	30.00	6.90	002-IVA	33.12	207.00
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G	30.00	9.05	002-IVA	43.44	271.50
46181504	H87	PIEZA	GUANTE DE HULE ROJO PAR # 9 35045900700601	10.00	13.36	002-IVA	21.38	133.60
47131608	H87	PIEZA	ESCOBILLON CIPSA C/TAZON	2.00	42.67	002-IVA	13.65	85.34
47131805	H87	PIEZA	AJAX POLVO VERDE 388 G	5.00	18.53	002-IVA	14.82	92.65

SUBTOTAL \$ 12,449.95

Total de Impuestos Traslados : 1,991.98

TOTAL \$ 14,441.93

Total con letra: CATORCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 93/100 M.N.

Referencia del Docto:

Observaciones Docto:

CFDI RELACIONADO	Tipo de Relación:
Folio Fiscal - UUID : 34917D66-53D2-4C89-8ECA-653D4B75A95B	Tipo de Comprobante: Ingreso
Fecha y Hora de Certificación : Mayo 8 2019 - 13:52:12	EFFECTOS FISCALES AL PAGO
Certificado de Sello Digital : 00001000000403752810	Serie del Certificado del SAT : 00001000000404486074



Sello Digital del CFDI

8m0URi23qP241VXSW6NuPpUX4m0svT3Z513uBEXtNWINEPgPavRURfR/m6yMwngXCY1dVHURppgTMM+BC
22Mqy2V6mP0X0M1Cxpht/gX1CtPFLgfwIy19Y5svicyACD680UqG22tT9radB/D7WjXtnc6cd6
1CtCc34L/61e011k8r+Y2AvrvefTtCI7qF7qAMpuguW3qqFocckkLdFNeFthXqB/fx0UYsuCw5a81xWhitK
2v5522adt/1P36F2XUUE17mJsm2X7D4gphMaC0UKqepth54rc30z+67vYwCvCa1kg3fgdYCYQcn2cacPA==
Sello Digital del SAT
VivK1jVAstjP7LfP2eUQfGUpA+h4BtRN7R6h7oA9r7HLe10T2I4s1273rN1Kqmn1K5na07qTRVLIRO
59jzB8gX260c70C0FhN7EPa/2vac1mHsFLG80u8mkTwp1Fbj/Wq78aAKhtOE70tceH0t+PH3UYg17bB
R4RFR2J+8tWcDys7X7w2xtpMaxVgXrtw737/17X1Nb0cCaRYFK0ocMUBWfc10t8vy2S10t26UqB0R
G1pxvSg1h3awz2Fd/nFVBPa17H4c1yB40Qx7h/Tgzu33tRkQw9s6kzugG6N5EcvB5CJ548YdkoRFXf0
47n5542crxkgK7DuWFXNBq==
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
[1.1.1]34917D66-53D2-4C89-8ECA-653D4B75A95B[2019-05-08T13:52:12]MAS081024/C01Scn0
NsRLM3qV241vX0S8W6NuPpUX4m0svT3Z513uBEXtNWINEPgPavRURfR7m6yMwngXCY1dVHURppgTMM+BC
6C6Mqy2V6mP0X0M1Cxpht/gX1CtPFLgfwIy19Y5svicyACD680UqG22tT9radB/D7WjXtnc6cd6
B0k0Btr1CtCc34L/61e011k8r+Y2AvrvefTtCI7qF7qAMpuguW3qqFocckkLdFNeFthXqB/fx0UYsuCw5a81xWhitK2v5522adt/1P36F2XUUE17mJsm2X7D4gphMaC0UKqepth54rc30z+67vYwCvCa1kg3fgdYCYQcn2cacPA==[00001000000404486074]

Documento Válido

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

